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 های اتریش: مقاصد طبیعی برای گردشگران ایرانی دریاچه 

بخش، یکی از  های شفاف و آرامش های آلپ و دریاچه کننده کوه کشوری در قلب اروپا، به دلیل مناظر خیره اتریش،  

دریاچه است.  جهان  در  طبیعی  گردشگری  برجسته  آب مقاصد  با  اتریش  امکانات های  و  پانوراما،  مناظر  زلال،  های 

ترین اند. این مقاله به معرفی مهم به خود جلب کرده المللی، از جمله ایرانیان، را  گردشگری متنوع، توجه گردشگران بین

 پردازد. ها برای گردشگران ایرانی می های آن های اتریش و جذابیت دریاچه 

 های اتریش دریاچه 

ها، فردی دارند. این دریاچه های منحصربه اند، هر یک ویژگی های اتریش، که در مناطق مختلف این کشور پراکندهدریاچه 

زیستی اتریش  های محیط های ملی یا مناطق کوهستانی قرار دارند، تحت نظارت سازماندیکی پارک که اغلب در نز 

 پردازیم:های اتریش می ترین دریاچه شوند. در ادامه، به معرفی برخی از برجسته حفاظت می 

 (Wolfgangsee)زه دریاچه ولفگانگ .1

زه با  بورگ و اتریش علیا، قرار دارد. ولفگانگ های سالزاین دریاچه در منطقه سالزکامرگوت، در مرز ایالت 

شود.  های شفاف و مناظر کوهستانی اطرافش شناخته می کیلومتر مربع، به دلیل آب   ۱۳مساحت حدود 

شهرهای کوچک اطراف دریاچه، مانند سنت ولفگانگ و سنت گیلگن، با معماری سنتی اتریشی، جذابیت  

 بخشند.خاصی به این منطقه می 

رانی و شنا، این مکان را برای گردشگران ایرانی که به  روی اطراف دریاچه و امکان قایق یاده مسیرهای پ 

های شمالی  هایی به دریاچه سازد. مناظر این دریاچه شباهتمندند، مناسب می طبیعت آرام و عکاسی علاقه 

 تواند حس آشنایی ایجاد کند. ایران، مانند دریاچه ولشت، دارد که می 

 

 (Wörthersee)رزه  دریاچه ورت .2

کیلومتر مربع، یکی از    ۱۹.۳۹ترین دریاچه این ایالت است و با مساحت واقع در ایالت کارینتیا، ورترزه بزرگ  

ای و سواحل مجهز این دریاچه، آن را  های فیروزه شود. آب ترین مقاصد تابستانی اتریش محسوب می محبوب 

فورت در  اسکی، و شنا تبدیل کرده است. شهر کلاغن جت رانی، های آبی مانند قایق به مرکزی برای ورزش 
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 دهد.های متنوعی ارائه می نزدیکی دریاچه، امکانات اقامتی و رستوران 

های پویا جذاب است. شباهت برخی سواحل  مند به تفریحات آبی و محیط این دریاچه برای ایرانیان علاقه  

تواند برای گردشگران ایرانی  نند دریاچه زریوار، می های ایران، ماورترزه به مناطق تفریحی کنار دریاچه 

 دلپذیر باشد.

 

 (Hallstättersee)اشتاترزه دریاچه هال  .3

اشتات، قرار دارد و به دلیل مناظر  این دریاچه در منطقه سالزکامرگوت، نزدیک شهر تاریخی هال 

کیلومتر   ۸.۵۵با مساحت اشتاترزه اش در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت شده است. هال کنندهخیره 

 دهد.پستالی ارائه می های آلپ احاطه شده و مناظری کارت مربع، توسط کوه 

مندند، این دریاچه را مقصدی  طبیعی علاقه -های تاریخیگردشگران ایرانی که به عکاسی و بازدید از مکان  

های البرز،  مانند دریاچه  آل خواهند یافت. شباهت مناظر این دریاچه به برخی مناطق طبیعی ایران،ایده

 کند.حس نوستالژی ایجاد می 

 

 (Achensee)زه دریاچه آخن  .4

های شفاف و امکانات کیلومتر مربع، به دلیل آب  ۶.۸ترین دریاچه در ایالت تیرول، با مساحت  زه، بزرگ آخن 

های آلپ  یان کوه شود. این دریاچه در مسواری بادبانی شناخته می سواری و قایق های آبی مانند موج ورزش 

 سواری متعددی در اطراف آن وجود دارد. روی و دوچرخه قرار دارد و مسیرهای پیاده 

های آبی مناسب است. مناظر کوهستانی اطراف  مند به ماجراجویی و ورزش این دریاچه برای ایرانیان علاقه  

های  نیان محبوب است، سوژه های اجتماعی، که در میان ایراگذاری در شبکه زه برای عکاسی و اشتراک آخن

 دهد.جذابی ارائه می 

 

 (Neusiedler See)دریاچه نوسیادلر   .5

ترین دریاچه استپ  کیلومتر مربع، بزرگ ۳۱۵این دریاچه در مرز اتریش و مجارستان قرار دارد و با مساحت  

یونسکو ثبت شده   اروپا است. نوسیادلر به دلیل اکوسیستم تالابی و تنوع پرندگان، در فهرست میراث جهانی

 سواری در مسیرهای اطرافش شهرت دارد.نگری و دوچرخه است. این دریاچه برای پرنده 
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نگری و  مند به پرنده تواند برای ایرانیان علاقه های ایران، مانند تالاب انزلی، می شباهت این دریاچه به تالاب  

 ت گروهی مناسب است.سواری نیز برای تفریحاگردی جذاب باشد. مسیرهای دوچرخه طبیعت

 

 (Plansee)زه دریاچه پلان  .6

شود. این  اش شناخته می های زلال و مناظر کوهستانی زه در ایالت تیرول، نزدیک مرز آلمان، با آب پلان  

 رانی است.روی، و قایقکیلومتر مربع، مکانی آرام برای کمپینگ، پیاده  ۲.۸۷دریاچه با مساحت 

زه به  ایرانیانی که به دنبال محیطی آرام و بکر هستند، مناسب است. شباهت مناظر پلان این دریاچه برای  

 کند.های کوهستانی ایران، مانند دریاچه اوان، حس آشنایی ایجاد می برخی دریاچه 

 

 های اتریش برای ایرانیان جذابیت دریاچه 

های کوهستانی ایران دارند که حس آشنایی  ه دریاچه اشتاترزه، مناظری مشابزه و هال های اتریش، مانند ولفگانگدریاچه 

می  ایجاد  ایرانی  گردشگران  فعالیتبرای  قایقکند.  مانند  دوچرخه هایی  و  شنا،  ایرانیان  رانی،  متنوع  علایق  با  سواری 

دند، مناسب منزه برای جوانان ایرانی که به تفریحات پویا علاقه های آبی در ورترزه و آخنویژه، ورزش همخوانی دارد. به 

برای گردشگران  ها، مانند ولفگانگاست. نزدیکی برخی دریاچه  بازدید را  توریستی مانند سالزبورگ،  زه، به شهرهای 

زیرساختایرانی آسان می  از جمله حمل کند.  اتریش،  ای  شده، تجربه ونقل عمومی و تورهای هدایتهای گردشگری 

مند به  های اطراف، برای ایرانیان علاقه ای تا کوه های فیروزه ها، از آب ه کننده دریاچآورد. مناظر خیره راحت فراهم می 

 دهد.های مناسبی ارائه می های اجتماعی سوژه گذاری در شبکهعکاسی و اشتراک 

 گیری نتیجه

تنوع  فرد، مقاصدی مبخش تا نوسیادلر با اکوسیستم تالابی منحصربه زه با مناظر آرامش های اتریش، از ولفگانگدریاچه 

های  های طبیعی و فعالیت ها با زیباییمند به طبیعت و تفریحات آبی هستند. این دریاچه برای گردشگران ایرانی علاقه 

 کنند.انگیز برای گردشگران ایرانی فراهم می ای خاطره متنوع، تجربه 
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